buentibus, minime comprehendi, sed sem-

per ab illis exceptas esse et censeri.

§ 8. Sicque in praemissis universis et

missarios, etiam causarum Palatii Apo- D»oreium ir-

stolici auditores et Sanctae R. E. car-

dinales , sublata eis et eoruni cuilibel

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultate, in quavis causa et instantia,

iudicari et defmiri debere ; ac irritum

et inane quicquid secus super bis a quo-

quam
,

quavis aucloritale , scienter vel

ignoranler, contigerit attentari.

§ 9. Non obstantibus conslitulionibus ciaumiie de-

ci ordinalionibus apostolicis, ac in con-
"'«'""'"•

ciliis, eliam generalibus, edilis; celerisque

con'.rariis quibuscumque.

§ 10. Ut aulem praesenles lilterae o- Form» ei cf-

Hinibus innotescant, mandamus illas ad '!"''"• p"^""-

valvas Sanctiloannis Lateranensis etPrin- coimiiuuouis

cipis Apostolorum de Urbe basilicaruni,

et in acie Campi Florae afiìgi et publicari,

et post quindecim dies, qui in Urbe

sunt, qui vero extra eam et citra nion-

tes, intra quatuor menses
,

qui demum
ultra niontes erunt, intra octo menses a

die publicationis huiusniodi computan-

dum, perinde afficere et arclare, ac si

eorum cuiquepersonaliler intimatae fuis-

sent.

§ 11. Ac earurndem praesentium lil- Fide» «lein-

terarum exemplis, etiam impressis, eie.
p'^^"™-

§ 12. Nulli ergo omnino hominum li- s»''«'i» p»e-

ceat eie.

Datimi Roniae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo nono, nonis

ianuarii, pontificatus nostri anno quarto.

Uat. die 5 ianuar. 1589, pontif. anno iv.

CXLI.

De habilu et toìisuya clericorum et mi-

lilum bene/ieia ecelesiastiea obtinen-

lium *.

Sixtus eptscopns, servus servoram Dei
,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum sacrosanctamDeiEcclesiam, quam

1 .\d hoc habes eliam concil. Trid. in sess. U,
singulis per quoscumque iudices et com- I cap. 6, et sess. 23, cap. 6 et 17.
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Salvator noster suo pretiosissimo san-

guine acquisivit , sponsam sibi elegil , e(

nobis, licei indignis, custodiendam Iradi-

dit, eidem sine ruga, sine macula atque

in omnibus suis menibris placenlem con-

servare debenius, ul in ea omnia ordi-

nata, singula distincta, cuncta interius

exteriusque pietatem et devotionem redo-

lentia inveniantur, et ut ineffabilibus cir-

cuniamicla varietatibus, speciosa in ocu-

lis suis, appareal, quantum, favenle Deo,

valemus, id ipsum mimus exequi decre-

vimus.

§ l.Quare, animadvertentes quod qui